

ÅRSREDOVISNING

2024

för

WBM matchning & utbildning AB

559399-4469

Årsredovisningen omfattar:	Sida
Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	5

FASTSTÄLLELSEINTYG

Undertecknad styrelseledamot intygar härmed, dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkningen fastställts på årsstämma den 15 mars 2025. Stämman beslöt tillika godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Göteborg 2025-03-15

Saadeq Abdinaaser Mahamed, Styrelseledamot

ÅRSREDOVISNING

2024

för

WBM matchning & utbildning AB

559399-4469

Årsredovisningen omfattar:

Sida

Förvaltningsberättelse

1

Resultaträkning

2

Balansräkning

3

Noter

5

Underskrifter

5

Styrelsen för WBM matchning & utbildning AB, med säte i Göteborg, avger härmed årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31.

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Verksamheten

Bolaget skall bedriva verksamhet med inriktning på arbetsmarknadstjänster, utbildning, rekrytering, äga och förvalta lös och fast egendom och därmed förenlig verksamhet.

Flerårsöversikt	2024	2022/2023
Nettoomsättning	2 202 064	955 862
Resultat efter finansiella poster	866 727	854 200
Soliditet (%)	63%	72%

Bolagets omsättning har ökat på grund av fler uppdrag.

Förändring i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000	0	677 937	702 937
Beslut enligt årsstämma		473 612	-473 612	0
Utdelning			-204 325	-204 325
Årets resultat			687 341	687 341
Belopp vid årets utgång	25 000	473 612	687 341	1 185 953

Resultatdisposition

Till årsstämmans förfogande står

balanserad vinst	473 612
årets vinst	687 341
	1 160 953
Styrelsen föreslår att:	
i ny räkning överföres	1 160 953
	1 160 953

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till nedanstående resultat- och balansräkningar samt noter. Alla belopp uttrycks i svenska kronor där annat ej anges.

2025042502734

RESULTATRÄKNING	Not	2024-01-01- 2024-12-31	2022-2023
Rörelseintäkter m m			
Nettoomsättning		2 202 064	955 862
Övriga rörelseintäkter		100 544	0
		<u>2 302 608</u>	<u>955 862</u>
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-678 917	-100 460
Personalkostnader		-710 568	0
Avskrivningar materiella anläggningstillgångar		-42 306	0
		<u>-1 431 791</u>	<u>-100 460</u>
Rörelseresultat		870 817	855 402
Finansiella investeringar			
Ränteintäkter och liknande resultatposter		138	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-4 228	-1 202
		<u>-4 090</u>	<u>-1 202</u>
Resultat efter finansiella poster		866 727	854 200
Resultat före skatt		866 727	854 200
Skatt på årets resultat		-179 386	-176 263
ÅRETS RESULTAT		<u>687 341</u>	<u>677 937</u>

BALANSRÄKNING	Not	2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	169 225	0
Summa materiella anläggningstillgångar		169 225	0
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga fordringar		23 500	1 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		23 500	1 000
Summa anläggningstillgångar		192 725	1 000
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		215 211	141 848
Övriga fordringar		25 000	0
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		8 193	212 894
Summa kortfristiga fordringar		248 404	354 742
Kassa och bank		1 450 678	616 752
Kassa och bank		1 450 678	616 752
Summa omsättningstillgångar		1 699 082	971 494
SUMMA TILLGÅNGAR		1 891 807	972 494

2025042502736

EGET KAPITAL OCH SKULDER

2024-12-31 2023-12-31

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

25 000 25 000

25 000 25 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

473 612 0

Årets resultat

687 341 677 937

1 160 953 677 937

Summa eget kapital

1 185 953 702 937

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

5 433 0

Skatteskulder

355 649 93 294

Övriga skulder

180 322 176 263

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

164 450 0

705 854 269 557

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

1 891 807 972 494

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider

5 år

Definition av nyckeltal

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

2024-12-31 2023-12-31

2 0

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

2024-12-31 2023-12-31

Ingående anskaffningsvärde

0 0

Inköp

211 531 0

Utgående ackumulerade anskaffningsvärden

211 531 0

Ingående avskrivningar

0 0

Årets avskrivningar

-42 306 0


Utgående ackumulerade avskrivningar

-42 306 0

Utgående redovisat värde

169 225 0

Göteborg den 2025-03-15


Saadeq Abdinaaser Mahamed
Styrelseledamot